PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO No 022/2020

INEXIGIBILIDADE NO 012/2020

OBJETO: SERVIÇO DE PRODUÇÃO MUSICAL DA EMPRESA CLAUDIONOR

RIBEIRO MARCELLO 04563610658 PARA APRESENTAÇÃO DA BANDA

AG4 PARA O DIA 29/02/2020 ANIVERSÁRIO DA CIDADE 2020.

 CONSIDERANDO que em virtude do período chuvoso o Município

decidiu adiar a data do evento para 26 a 29 de março;

 CONSIDERANDO que no objeto do processo em epígrafe consta a data

de apresentação.

 CONSIDERANDO a necessidade de alteração da data do show para 29

de março de 2020.

 CONSIDERANDO o Princípio da Legalidade;

 O Prefeito Municipal de Rodeiro, no uso de suas atribuições, DECIDE:

 Fica retificado o objeto do Processo Licitatório em epígrafe passando a vigorar

com a seguinte redação: OBJETO: SERVIÇO DE PRODUÇÃO MUSICAL DA

EMPRESA CLAUDIONOR RIBEIRO MARCELLO 04563610658 PARA

APRESENTAÇÃO DA BANDA AG4 PARA O DIA  28/03/2020 ANIVERSÁRIO

DA CIDADE 2020.

Rodeiro, 17 de fevereiro de 2020.

Luiz Antonio Medeiros

Prefeito Municipal